
Corso di Laurea Magistrale in 
MANAGEMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (LM-63) 

  

Calendario appelli riservati a.a 2020/2021 

Gli eventuali spostamenti degli esami sono segnalati sugli avvisi 
Codice Aula TEAMS evidenziato in giallo  

I ANNO 

Insegnamento 

Appelli riservati Studenti F.C. 
e laureandi  

Novembre-Dicembre 2020 

Appelli riservati Studenti F.C. e 
laureandi 

Marzo-Maggio 2021 

Orario 

Diritto 
amministrativo 

italiano e 
Comparato (Prof. F. 
Tigano e B. Andò) 

nb4iowx (prof. 

Tigano)  
sqc0xhd (Prof. 

Andò)  
 

27-11-2020 18-12-2020 12-04-2021  h.8,30 

Storia dello Stato 
italiano 

(prof.Granata ) 

au0jx35 

11-11-2020 16-12-2020 14-04-2021 12-05-2021 h.9,00 

Teoria delle 
organizzazioni 

(Prof. M. La Bella) 

1p36dvc 
  

10-11-2020 15-12-2020 13-04-2021 11-05-2021 h.10,00 

Sociologia del 
diritto e pubbliche 

amm.ni  
(prof.D. De Felice) 

ou15qzi 

09-11-2020 21-12-2020 12-04-2021 17-05-2021 h.9,00 

Economia e 
organizzazione  

(Prof.Giammanco) 

k5joo1s 

12-11-2020 

 
10-12-2020 

 
08-04-2021 

 
13-05-2021 

 
h.9,00 

Statistica sociale 
(Prof. R. D’Agata) 

k9k2yri 
 

05-11-2020 

 
03-12-2020 

 
24-03-2021 

 
03-05-2021 

 
h.9,00 

II ANNO 

Insegnamento 

Appelli riservati Studenti F.C. 
e laureandi  

Novembre-Dicembre 2020 

Appelli riservati Studenti F.C. e 
laureandi 

Marzo-Maggio 2021 

Orario 

Diritto civile 
dell’attività 

amministrativa  
(prof. G. Vecchio) 

2xtcoau 

 
 
 

19-11-2020 16-12-2020 14-04-2021 12-05-2021 09.00  

Analisi delle 
politiche pubbliche  
(Prof. M. La Bella) 

1p36dvc 
 
 

10-11-2020 15-12-2020 13-04-2021 11-05-2021 h.10,00 



Diritto del lavoro 
delle pubbliche 
amministrazioni   

( prof. L. Zappalà) 

2z020o9 

 

23-11-2020 14-12-2020 05-04-2021 10-05-2021 10.00 

Diritto penale e 
criminologia 
(prof. S. Aleo e E. 
Lanza) 

y3lbli4 (prof. 

Aleo) 

 2v1t7kp (prof. 

Lanza) 
 
 

10-11-2020 15-12-2020 13-04-2021 11-05-2021 h.9,00 

Sociologia 
dell’organizzazione 
( prof. Avola) 

3qumcts 
 
 

04-11-2020 02-12-2020 14-04-2021 12-05-2021 h.9,30 

Abilità Lingua 
inglese 

9g0mpwz 

 
 
 

10-11-2020 15-12-2020 13-04-2021 11-05-2021 h.8,00 

Abilità Lingua 
francese  

 

4hjp9vo 
 

 

04-11-2020 10-12-2020 30-03-2021 15-04-2021 h.10,00 

Abilità Lingua 
tedesca  

hlcne1t 
 
 

11-11-2020 

 
16-12-2020 

 
14-04-2021 

 
19-05-2021 

 
h.10,00 

 

CALENDARIO ESAMI CORSI LIBERI A.A. 2020-2021  

Diritto parlamentare 
democrazia 
rappresentativa in 
Italia (prof. Giuffrè) 

od210pg 

16-11-2020 14-12-2020   h.16.00 

Diritto processuale 
penale (prof. 
Zappulla) 

j1cwo8o 

10-11-2020 15-12-2020 13-04-2021 11-05-2021 h.9,00 

Storia del diritto 
moderno e 
contemporaneo 
(prof. Speciale)  

gpyluyg 

04-11-2020 03-12-2020  18-05-2021 h.15,00 

Diritto delle 
organizzazioni 
internazionali e diritti 
individuali negli 
obiettivi delle 
Nazioni Unite di 
sviluppo sostenibile 
(prof. Fisichella)  

6uyr0o1 

6-11-2020 18-12-2020 29-03-2021 17-05-2021 h.10,00 

Lingua francese per le 4-11-2020 10-12-2020 30-03-2021 15-04-2021 h.10,00 



scienze politiche e 
sociali (prof. 
Bombillon) 

vqys1ne 
 

Lingua inglese per le 
scienze politiche e 
sociali (prof. Lawson) 
 

5-11-2020 10-12-2020   h.10,00 

Lingua inglese per le 
scienze 
amministrative (prof. 
Licari)  

jit3e26 

11-11-2020 15-12-2020 20-04-2021 20-05-2021 h.16,00 

Diritto pubblico 
comparato (prof. 
Andò ) 
 

27-11-2020 

h.8.30 
18-12-2020 

h.8.30 

Diritto pubblico 
comparato (prof. Ferlito) 

30/03 
 

11/05 h.9.30 

Lingua tedesca per le 
scienze politiche e 
sociali (prof. 
Coltraro)  

hlcne1t 

 

11-11-2020 

 
16-12-2020 

 
14-04-2021 

 
19-05-2021 

 
h.10,00 

Pedagogia 
dell’inclusione 
formativa e sociale 
(Prof. Mulè) 

rpqctak 

03-11-2020 14-12-2020 29-03-2021 22-04-2021 h.9:00 

 

 

 

 

Aggiornato al  25-02-2021 ore 11.00 


