Corso di Laurea Magistrale in MANAGEMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (LM-63)

Calendario appelli riservati a.a 2020/2021

Gli eventuali spostamenti degli esami sono segnalati sugli avvisi Codice Aula TEAMS evidenziato in giallo

I ANNO

Insegnamento	Appelli riservati Studenti F.C. e laureandi Novembre-Dicembre 2020		Appelli riservati Studenti F.C. e laureandi Marzo-Maggio 2021		Orario
Diritto amministrativo italiano e Comparato (Prof. F. Tigano e B. Andò) nb4iowx (prof. Tigano) SQCOxhd (Prof. Andò)	27-11-2020	18-12-2020	12-04-2021		h.8,30
Storia dello Stato italiano (prof.Granata) au0jx35	11-11-2020	16-12-2020	14-04-2021	12-05-2021	h.9,00
Teoria delle organizzazioni (Prof. M. La Bella) 1p36dvc	10-11-2020	15-12-2020	13-04-2021	11-05-2021	h.10,00
Sociologia del diritto e pubbliche amm.ni (prof.D. De Felice) Ou15qzi	09-11-2020	21-12-2020	12-04-2021	17-05-2021	h.9,00
Economia e organizzazione (Prof.Giammanco) k5j001s	12-11-2020	10-12-2020	08-04-2021	13-05-2021	h.9,00
Statistica sociale (Prof. R. D'Agata) k9k2yri	05-11-2020	03-12-2020	24-03-2021	03-05-2021	h.9,00

II ANNO

Insegnamento	Appelli riservati Studenti F.C. e laureandi Novembre-Dicembre 2020		Appelli riservati Studenti F.C. e laureandi Marzo-Maggio 2021		Orario
Diritto civile dell'attività amministrativa (prof. G. Vecchio) <mark>2xtcoau</mark>	19-11-2020	16-12-2020	14-04-2021	12-05-2021	09.00
Analisi delle politiche pubbliche (Prof. M. La Bella) 1p36dvc	10-11-2020	15-12-2020	13-04-2021	11-05-2021	h.10,00

Diritto del lavoro delle pubbliche amministrazioni (prof. L. Zappalà) 2z02009	23-11-2020	14-12-2020	05-04-2021	10-05-2021	10.00
Diritto penale e criminologia (prof. S. Aleo e E. Lanza) y3lbli4 (prof. Aleo) 2v1t7kp (prof. Lanza)	10-11-2020	15-12-2020	13-04-2021	11-05-2021	h.9,00
Sociologia dell'organizzazione (prof. Avola) 3qumcts	04-11-2020	02-12-2020	14-04-2021	12-05-2021	h.9,30
Abilità Lingua inglese <mark>9g0mpwz</mark>	10-11-2020	15-12-2020	13-04-2021	11-05-2021	h.8,00
Abilità Lingua francese 4hjp9vo	04-11-2020	10-12-2020	30-03-2021	15-04-2021	h.10,00
Abilità Lingua tedesca <mark>hlcne1t</mark>	11-11-2020	16-12-2020	14-04-2021	19-05-2021	h.10,00

CALENDARIO ESAMI CORSI LIBERI A.A. 2020-2021						
Diritto parlamentare democrazia rappresentativa in Italia (prof. Giuffrè) od210pg	16-11-2020	14-12-2020			h.16.00	
Diritto processuale penale (prof. Zappulla) j1cw080	10-11-2020	15-12-2020	13-04-2021	11-05-2021	h.9,00	
Storia del diritto moderno e contemporaneo (prof. Speciale) gpyluyg	04-11-2020	03-12-2020		18-05-2021	h.15,00	
Diritto delle organizzazioni internazionali e diritti individuali negli obiettivi delle Nazioni Unite di sviluppo sostenibile (prof. Fisichella) 6uyr001	6-11-2020	18-12-2020	29-03-2021	17-05-2021	h.10,00	
Lingua francese per le	4-11-2020	10-12-2020	30-03-2021	15-04-2021	h.10,00	

scienze politiche e sociali (prof. Bombillon) vqys1ne					
Lingua inglese per le scienze politiche e sociali (prof. Lawson)	5-11-2020	10-12-2020			h.10,00
Lingua inglese per le scienze amministrative (prof. Licari) jit3e26	11-11-2020	15-12-2020	20-04-2021	20-05-2021	h.16,00
Diritto pubblico comparato (prof. Andò)	27-11-2020 h.8.30	18-12-2020 h.8.30	Diritto pubblico comparato (prof. Ferlito) 30/03	11/05	h.9.30
Lingua tedesca per le scienze politiche e sociali (prof. Coltraro) hlcne1t	11-11-2020	16-12-2020	14-04-2021	19-05-2021	h.10,00
Pedagogia dell'inclusione formativa e sociale (Prof. Mulè) rpqctak	03-11-2020	14-12-2020	29-03-2021	22-04-2021	h.9:00

Aggiornato al 25-02-2021 ore 11.00